[image: Герб_чб1]

CОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
закрытого административно-территориального
 образования г. Радужный Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

__________								                   №______
О согласовании замены расчетного размера дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Владимирской области от 10.10.2005 №139-ОЗ «О межбюджетных отношениях во  Владимирской области», рассмотрев предложение Правительства Владимирской области о замене размера дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц от 10.10.2024 № 01/02-06-1390 и обращение главы города от 15.10.2024 № 01-11-4527, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования закрытое административно-территориальное образование город Радужный Владимирской области, Совет народных депутатов ЗАТО г. Радужный Владимирской области
Р Е Ш И Л:
1. Согласовать замену расчетного размера дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности ЗАТО г. Радужный Владимирской области дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц, подлежащего зачислению в областной бюджет, на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2025 года и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области «Радуга-информ».

	Глава города
	Председатель
Совета народных депутатов

_____________ А.В. Колгашкин

          _________________ С. А. Найдухов

image1.png